[bookmark: _GoBack]           АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020	                                                                                                № 34
с. Анастасьевка

Об отмене постановления администрации
Анастасьевского сельского поселения от
16.02.2016. № 22  «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд
муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»

    	В соответствии с  Федеральным законом  от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ « О внесении изменений  в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения от 16.02.2016  № 22  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»»
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова

Журба Т.С.
8-953-917-78-58